
 
 Zarządzenie Nr 67/2015 
Wójta Gminy  Sadowne 

z dnia 18 września 2015 roku 
 
 
 
             w sprawie zmian  w Uchwale  budżetowej gminy na 2015r. 
 
 
Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz.U. z 
2013 r., poz. 885 z późn. zm. /  Wójt Gminy  Sadowne zarządza co następuje: 
 

§1 
 
Wprowadza się zmiany w budżecie Gminy  wg  załącznika Nr 1, 1a, 2, 2a . 
 
 

§2 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 

§3 
 
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2015. 
2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 
 
 
 
 
 
 
 
        
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 



 
 

U z a s a d n i e n i e 
 
 
 

 
Do zarządzenia Nr 67 /2015 Wójta Gminy Sadowne z dnia  18.09.2015 r. w sprawie zmian w 
Uchwale budżetowej gminy na 2015 rok. 
 
 
 
Wprowadza się dotację na zadania zlecone . Dokonuje się przeniesień między paragrafami 
zgodnie z potrzebami w ramach tego samego działu.   
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik  Nr 1 

 do zarządzenia Nr  67/2015 
                                                                                                                       Wójta  Gminy Sadowne 

                                                                                                 z dnia  18 września  2015 r. 
Zmiany w planach dochodów budżetowych: 
 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  
 751   Urzędy naczelnych organów władzy pa ństwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz s ądownictwa 8 390,00  

  75108  Wybory do Sejmu i Senatu 8 390,00  
 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

8 390,00
 

 852   Pomoc społeczna 3 296,00  
  85295  Pozostała działalność 3 296,00  
 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

3 296,00
 

      
 

11 686,00
  

 
 
 
 

Załącznik  Nr 1a 
 do zarządzenia Nr  67/2015 

                                                                                                                       Wójta  Gminy Sadowne 
                                                                                                 z dnia  18 września  2015 r. 

Zmiany w planach dochodów na zadania zlecone: 
 
 
Dział  Rozdział Paragraf Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie  

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa  

44 393,00 8 390,00 52 783,00  

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 8 390,00 8 390,00  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 8 390,00 8 390,00 

 

852   Pomoc społeczna 2 052 612,00 3 296,00 2 055 908,00  

 85295  Pozostała działalność 912,00 3 296,00 4 208,00  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

912,00 3 296,00 4 208,00 

 

 
Razem: 2 297 699,62 11 686,00 2 309 385,62  

 
 
 
 



 
Załącznik  Nr 2 

 do zarządzenia Nr  67/2015 
                                                                                                                       Wójta  Gminy Sadowne 

                                                                                                 z dnia 18 września 2015 r. 

Zmiany w planach wydatków budżetowych: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

751   Urzędy naczelnych orga nów władzy pa ństwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz s ądownictwa 8 390,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 8 390,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 890,00 

 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 0,14 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,27 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 0,13 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 33,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 33,00 

852   Pomoc społeczna 3 296,00 

 85295  Pozostała działalność 3 296,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 96,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 

 92695  Pozostała działalność 0,00 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 

- 2 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 1 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 100,00 

  4260 Zakup energii 100,00 

  4270 Zakup usług remontowych - 1 000,00 

 
Razem: 11 686,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik  Nr 2a 

 do zarządzenia Nr  67/2015 
                                                                                                                       Wójta  Gminy Sadowne 

                                                                                                 z dnia  18 września 2015 r. 
 

Zmiany w planach wydatków na zadania zlecone: 
 
 
Dział  Rozdział Paragraf Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie  

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa  

44 393,00 8 390,00 52 783,00  

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 8 390,00 8 390,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 500,00 3 500,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 000,00 3 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 890,00 890,00  

 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 14 702,00 0,00 14 702,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 337,00 - 0,14 336,86  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 48,00 0,27 48,27  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 540,10 - 0,13 2 539,97  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 277,90 - 33,00 3 244,90  

  4300 Zakup usług pozostałych 369,00 33,00 402,00  
852   Pomoc społeczna 2 052 612,00 3 296,00 2 055 908,00  

 85295  Pozostała działalność 912,00 3 296,00 4 208,00  

  3110 Świadczenia społeczne 200,00 3 200,00 3 400,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6,00 96,00 102,00  

 
Razem: 2 297 699,62 11 686,00 2 309 385,62  

 
 
 
 
 
 


